Uppsala
l ' P S Pensionarsforeningars
Samarbetsrad

Medlemsféreningar
2018-12-04

Aktiva Seniorer

Britt-Marie Gunnarstedt (ordférande)

Otto Myrbergs vig, 752 31 Uppsala

e-post: brittmarie123@gmail.com
Mobiltelefon: 072-537 43 45

Arbetarrorelsens historieforening
Kjell Jernberg (ordférande)
Bellmansgatan 46, 754 26 Uppsala

e-post: kjell.i.jernberg@gmail.com
Mobiltelefon: 070-323 04 76

Estniska pensionirsforeningen
Oole Kint (ordférande)
Geijersgatan 14A, 756 46 Uppsala
e-post: oole.kint@yahoo.com

Telefon: 018-21 35 70

Létentriffens pensionirsforening
Lennart Kéagedal (ordforande)
Torgrims vig 3, 754 40 Uppsala
e-post: lennart.kagedal@comhem.se
Telefon: 018-32 85 88
Mobiltelefon: 070-938 13 65

NFPF Nykterhetsfolket

Gunnar Lundgren (ordférande)
Granitvigen 14 A, 752 43 Uppsala
Telefon: 018-51 20 98

Odd Fellow pensionirsklubb

Rolf Edstrom (ordférande)
Fyrisvallsgatan 8 B, 752 20 Uppsala
Mobiltelefon: 073-089 64 75

PLR — Pensionerade Lirares Riksférbund
Inger Berg (ordférande)
Svartbicksgatan 43B, 753 16 Uppsala

e-post: ingermartina@telia.com

Telefon: 018-13 15 70

PRO Almunge

Hans-Gunnar Bergquist (ordférande)
Storfamnsvigen 10, 740 10 Almunge
e-post: hgberka@gmail.com

Telefon: 0174-20 131

Mobiltelefon: 070-964 01 31

PRO Bjérklinge
Tord Andersson (ordférande)
Sodra Langasvigen 10, 743 62 Bjorklinge

e-post: bjorklinge@pro.se
Telefon: 076-712 77 34

PRO Byggnads

Ove Johansson (ordférande)
Munters gata 57, 754 39 Uppsala
e-post: ove.johanssonl3@comhem.se
Telefon: 018-25 95 49
Mobiltelefon: 073-771 09 35

PRO Bilinge
Hans Nystrom (ordférande)

e-post: hansnystrom1953@gmail.com
Mobiltelefon: 070-314 95 55

PRO Eriksberg

Gunilla Estrin-Persson (ordférande)
Trasthagsvigen 24, 756 53 Uppsala
e-post: gunilla.estrin-persson@telia.com
Telefon: 018-32 14 73

Mobiltelefon: 070-650 42 21
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PRO Fjirdingen PRO Kungsingen

Hans Granlund (ordférande) Ulla Oberg (ordférande)
Rimbogatan 12, 753 24 Uppsala e-post: ullamarg.oberg@gmail.com
e-post: hans.granlund@hotmail.se Mobiltelefon: 070-799 89 73
Telefon: 018-14 38 30 Ing-Marie Eriksson (viceordférande)
Mobiltelefon:073 -094 38 30 e-post: ime47@hotmail.com

Mobiltelefon: 070-231 29 18

PRO Filhagen

Séren Gozzi (ordférande) PRO Norra Hagunda
Vaksalagatan 21, 753 31 Uppsala Stig Broman (ordférande)

e-post: soren.gozzi@gmail.com Konsulentvigen 15, 740 20 Vinge
Telefon: 018-12 47 31 Telefon: 018-36 44 72

Mobiltelefon: 073-997 72 96

PRO Postens pensionirsklubb

PRO Gottsunda-Sunnersta Lars-Gunnar Borg (ordférande)
Uno Lund (ordférande) Bokvigen 10, 753 50 Uppsala
Mamabacke 3 A, 756 47 Uppsala e-post: l-g.borg@telia.com
e-post: unogosta@gmail.com Telefon: 018-36 77 25
Telefon: 018- 30 15 39 Mobiltelefon: 070-536 13 25

Mobiltelefon: 070-796 12 86

PRO Rasbo-Rasbokil

PRO Grafiska Rolf Eriksson (ordférande)

Goran Engemar (ordférande) Rasbo Vallby 25, 755 96 Uppsala
Bellmansgatan 154, 754 26 Uppsala e-post: roffe.erikssonvallby@gmail.com
e-post: g2.engemar@spray.se Mobiltelefon: 070-563 98 56

Telefon: 018-23 14 37
Mobiltelefon: 070-369 67 85

PRO Samorganisation i Uppsala Kommun
Séren Gozzi (ordférande)

PRO Knutby Vaksalagatan 21, 753 31 Uppsala
Lars Erik Eriksson (ordférande) e-post: soren.gozzi@gmail.com
Kyrkbacksvigen 4, 740 12 Knutby Telefon: 018-12 47 31

e-post: eriksson.lar.mar@telia.com Mobiltelefon: 073-997 72 96

Telefon: 0174-40351

Mobiltelefon: 070-597 90 39
PRO Storvreta

Ingegerd Wahlin (ordférande)

PRO Kultur Uppsala Markegangsvigen 1 F, 743 30 Storvreta
Birgitta Forsman (ordférande) e-post: ingegerd.wahlin@uppsala.pro.se
Geijersgatan 16 B, 752 26 Uppsala Mobiltelefon: 070-558 09 31

e-post: birgitta.m.forsman@gmail.com
Telefon: 018-20 06 70

Mobiltelefon: 070-580 91 19



Uppsala
l ' P S Pensionarsforeningars
Samarbetsrad

PRO Svartbicken
Anita Berger (ordforande)
Bellmansgatan 46, 754 26 Uppsala

e-post: anita.berger43@gmail.com

Mobiltelefon: 070-819 26 30

PRO Soédra Hagunda
Erik Wall (ordférande)
Wiks mur 21, 755 91 Uppsala

e-post: wall.erik@telia.com

Telefon: 018-39 90 59

PRO Tuna-Stavby

Christer Johansson (ordférande)
Stavby-Nyby 120, 747 94 Alunda
e-post: christer13153@telia.com
Telefon: 0714-13153
Mobiltelefon: 070-660 97 94

PRO Vaksala-Danmark
Kjell Glimmerud (ordférande)
Smalandsvigen 1, 757 58 Uppsala

e-post: kglimm@hotmail.com
Telefon: 018-40 28 90

PRO Vattholma
Hans-Olof Brink (ordforande)

Bruksgardarna 9, 743 50 Vattholma

e-post: brinkens@gmail.com
Mobiltelefon: 073-649 98 52

RPG Gamla Uppsala

Mats Larsson (ordforande)

Regins vig 1, 754 40 Uppsala
e-post: matslarsson565@gmail.com
Mobiltelefon: 070-159 00 76

Gun Mases (sekreterare)

e-post: g.hemringe@telia.com

Mobiltelefon: 072-223 44 41

RPG Arstakyrkan

Rolf Blomflelt (ordférande)
Timjansgatan 111, 754 47 Uppsala
e-post: karlaxel.gustafsson1@gmail.com
Telefon: 018-25 33 04

Mobiltelefon: 070-543 50 66

Réde Hanen
Mats Sundelius (ordférande)
Norrtorpsvigen 23, 756 55 Uppsala

e-post: ma.sundelius@telia.com

Telefon: 018-40 05 22

SeniorNet

Birgitta Avholm (ordférande)
Krokstaing 1, 743 86 Bilinge
e-post: avholm@gmail.com

Mobiltelefon: 076-880 83 92

SKPF avd 3

Berit Eriksson (ordférande)
Hillbygatan 19, 752 19 Uppsala
e-post: berit.c.ericsson@telia.com
Mobiltelefon: 070-309 43 20
Besoksadress: Dimgatan 27
Telefon: 018-14 02 80

(tisdagar 10.00-12.00)

e-post: uppsala.avd3@skpf.se

SKPF avd 38

Laila Engstrom (ordférande)
Dimgatan 31, 754 31 Uppsala
e-post: uppsala.avd38@skpf.se
Telefon: 018-14 02 80
(mandagar 10.00-12.00)

SKPF avd 207/SPRF avd 7
Hans Ronngqyist (ordférande)
Morkullevigen 68, 756 52 Uppsala

e-post: hansronngvist44@gmail.com
Mobiltelefon: 073-942 92 31
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SPF Seniorerna Almtuna

Inger Millberg (ordférande)

Grinby Tvirgatan 4, 754 32 Uppsala
e-post: inger.millberg@telia.com

Mobiltelefon: 070-455 01 99

SPF Seniorerna Almunge-Knutby
Ake Skaborn (ordférande)
Nyhagsvigen 3, 740 10 Almunge
e-post: ake.skaborn@telia.com

Telefon: 0174-204 89

SPF Seniorerna Bjorken
Anders Soderberg (ordférande)
Storgatan 9B, 753 31 Uppsala

e-post: anders.h.soderberg@gmail.com
Mobiltelefon: 073-507 76 27

SPF Seniorerna Danmark-Funbo
Yvonne Lindblom (ordférande)
Lidnersgatan 36, 754 42 Uppsala
e-post: karin.m.franzen@spray.se

Telefon: 018-32 39 81

SPF Seniorerna Ekebyhus
Hans Aldskogius (ordférande)
Flogstavigen 5 D, 752 73 Uppsala

e-post: hans.aldskogius@kultgeog.uu.se
Telefon: 018-46 03 30

SPF Seniorerna Fyris
Bo Hulting (ordférande)
Vattholmavigen 4 A, 754 18 Uppsala

e-post: bo.hulting@bredband.net
Telefon: Tel: 018-35 04 19

SPF Seniorerna Gottsunda

Inger Pilbrant (ordférande)
Hostringsvigen 13, 756 47 Uppsala
e-post: inger palbrant@bredband.net
Telefon: 018-30 25 73

Mobiltelefon: 073-366 76 37

SPF Seniorerna Idun

Kerstin Astrom (ordforande)

Karin Boyegatan 2, 754 28 Uppsala
e-post: kerstinbastrom64@gmail.com
Telefon: 018-32 35 45

Mobiltelefon: 070-607 52 62

SPF Seniorerna Linné
Margareta Danielsson (ordférande)
Kristinavigen 13, 757 56 Uppsala

e-post: margsven.danielsson@swipnet.se
Telefon: 018-42 17 50

SPF Seniorerna Luthagen

Berthold Lindersten (ordforande)
Gosta Wahlstromsv. 9, 752 31 Uppsala
e-post: berthold se@yahoo.se

Telefon: 018-40 11 98

SPF Seniorerna Norunda

Carin Bjork (ordférande)
Getramsvigen 4, 743 40 Storvreta
e-post: carinb@bjorknet.com
Telefon: 018-36 68 69
Mobiltelefon: 073-397 60 34

SPF Seniorerna Sunnersta
Marianne Westerlund (ordférande)
Milarvigen 8, 756 53 Uppsala

e-post: marianne@velorum.se
Telefon: 018-32 48 35
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SPF Seniorerna Sivaidalen
Britta Fagerberg (ordférande)

Laby-Visterby 203, 755 92 Uppsala

e-post: britta.fagerberg@telia.com
Telefon: 018-46 10 12

SPF Seniorerna S6dra Oland
Anne-Margreth Oberg-Wiklund
(ordforande)

Borsta 227, 747 93 Alunda

e-post: annmargo@live.se
Telefon: 0174-121 32

SPF Seniorerna Uppsala City
Gunnel Jigare (ordférande)
Vaksalagatan 47, 753 31 Uppsala
e-post: jagare.gunnel@gmail.com
Telefon: 018-14 89 52
Mobiltelefon: 073-909 89 88

SPF Seniorerna Uppsala Vistra-Nova

Sven Pudas (ordforande)
Bruksvigen 14, 752 41 Uppsala

e-post: sven.pudas@gmail.com
Telefon: 018-51 58 34

SPF Seniorerna Vaksala
Bore Syrén (ordférande)
Betgatan 23, 754 49 Uppsala

e-post: bore.syren@telia.com
Telefon: 018-25 29 80

Uppsala Demensforening
Gustaf von Essen
Storgatan 14A, 753 31 Uppsala

e-post: gustafessen@yahoo.com

Uppsala Lins Dévas Pensionirsférening
Inger Edwall (ordférande)

Yvonne Wallin (sekreterare / kontaktperson)
Repslagaregatan 16, 753 33 Uppsala

e-post: yvonne.wallin45@gmail.com

Uppsala emeritikrets f6r prister och
diakoner

Hans-Erik Graf (ordférande)

S:t Johannesgatan 4 A, 753 11 Uppsala

e-post: hanserik.graf@hotmail.com
Mobiltelefon: 070-964 08 33

Uppsalapolisens pensionirsférening
Benny Bengtsson (ordférande)
Rérgatan 13, 752 21 Uppsala

e-post: bbengtsson@hotmail.com

Mobiltelefon: 070-330 69 55

Uppsala Senioruniversitetet USU
Per Olof Osterman (ordférande)
Béverns grind 16 A, 753 19 Uppsala
e-post: per.olof.osterman@telia.com
Telefon: 018-12 61 84
Mobiltelefon: 070-374 72 92

Valsitrakyrkans och Missionskyrkans
pensionirsgemenskap

Bertil Jakobsson (ordférande)
Snorrevigen 14, 754 40 Uppsala
e-post: bertil.jakobsson@hotmail.com
Telefon: 018-32 80 85

Veteranerna

Tone Tingsgird (ordférande)
Torsgatan 2, 753 15 Uppsala
e-post: tone.tingsgard@telia.com
Telefon: 018-23 00 41
Mobiltelefon: 070-530 42 57
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VISION i U:a, pensionirssektion
Maud Blom (ordférande)
Norrtiljegatan 42B, 753 27 Uppsala
e-post: maud.blom2@comhem.se
Telefon: 018-71 20 72




